Tournoi 40 ans FCRA

Organisateur: Football Club Rochefort Athlétic
Date: 21.06.2025, Début: 10:00

Lieu d'événement: Stade de Foot, Prairie des Glairons, 39700 Rochefort sur Nenon

Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 10 minutes
Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

1| FC BOUZOLLES

CERELIA

LES LIONNES BLEUES

EDER 109

LES SECOUés

LES KIFFEURS

N|jola|bh|w]|DN

LA NEW TEAM

Tour préliminaire

8

UN POUR TOUCHE

9

KAEFER WANNER

10

TEAM GEGE

11

LES SANS CARDIO UNITED

12

LES LOUPS

13

LA ROCHETTE

Résultats en direct

10:00 [A [FCBOUZOLLES LA NEW TEAM 3 0 Participant
212 10:00 A [ CERELIA LES SECOUés 0 : 3 1.{FC BOUZOLLES 21 : 2| 19| 16
3 (1 10:15 B | UN POUR TOUCHE LES LOUPS 0: 2 2. |LES SECOUés 21 : 4 17 16
412 10:15 B | LES SANS CARDIO UNIT LA ROCHETTE 1 : 2 3.|LANEW TEAM 12 . 7 5|1 12
5 (1 10:30 A [EDER 109 LES LIONNES BLEUES 4 : 0 4.| CERELIA 8 : 9| -1 7
6|2 10:30 A | LES KIFFEURS FC BOUZOLLES 0:5 5.|EDER 109 8 :12( -4 4
7 |1 10:45 B | KAEFER WANNER TEAM GEGE 1:0 6. | LES KIFFEURS 4 : 15| -11 4
8|2 10:45 B | LES SANS CARDIO UNIT [UN POUR TOUCHE 2:0 7. | LES LIONNES BLEUES 2 27| -25 1
911 11:00 A | LES SECOUés LA NEW TEAM 3 1
10] 2 11:00 A [ LES LIONNES BLEUES CERELIA 0: 4 _
1111 11:15 B | TEAM GEGE LES LOUPS 0 : 1 Pl Participant DB [ Pts
12 2 11:15 B |LAROCHETTE KAEFER WANNER 22 1. | LES LOUPS 7: 0 71 15
1311 11:30 A | LES KIFFEURS EDER 109 2:0 2.| TEAM GEGE 8: 4 4 9
141 2 11:30 A | LES SECOUés FC BOUZOLLES 1 1 3. | KAEFER WANNER 6 : 3 8
15 (1 11:45 B [UN POUR TOUCHE TEAM GEGE 2 .3 4.1 UN POUR TOUCHE 4 : 8| -4 4
16| 2 11:45 B | KAEFER WANNER LES SANS CARDIOUNIT |3 : O 5.[LAROCHETTE 5:10( -5 4
17 11 12:00 A [LANEW TEAM LES LIONNES BLEUES 4 :0 6. | LES SANS CARDIOUNITED | 3 : 8| -5 3
18| 2 12:00 A | CERELIA LES KIFFEURS 3 1
1911 12:35 B | LES LOUPS LA ROCHETTE 2:0
20| 2 12:35 B | KAEFER WANNER UN POUR TOUCHE 0:0
21 [ 1 12:50 A [FC BOUZOLLES EDER 109 2 1
22| 2 12:50 A [ LES LIONNES BLEUES LES SECOUés 1 :7
23 [ 1 13:05 B |LAROCHETTE TEAM GEGE 0: 3
24| 2 13:05 B [LES SANS CARDIO UNIT | LES LOUPS 0 : 1
251 13:20 A | LES KIFFEURS LA NEW TEAM 0: 2
26| 2 13:20 A [EDER 109 CERELIA 1 1
27 | 1 13:35 B [LA ROCHETTE UN POUR TOUCHE 1 : 2
28| 2 13:35 B | LES LOUPS KAEFER WANNER 1:0
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29 (1 13:50 [A |LESLIONNES BLEUES FC BOUZOLLES 0 :7
302 13:50 |A [LES SECOUés LES KIFFEURS 4 :0
311 14:.05 (B |TEAM GEGE LES SANS CARDIOUNIT |2 : O
322 14:.05 |[A |LANEW TEAM EDER 109 4 1
331 1420 [A |FCBOUZOLLES CERELIA 3:0
3412 14:20 |[A [LESKIFFEURS LES LIONNES BLEUES T 1
35( 1 14:35 [A |EDER 109 LES SECOUés 1 :3
362 14:35 |[A |CERELIA LA NEW TEAM 0 :1

2 Congu avec passion par tournej



Phase finale

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

14:55

14:55

15:10

15:10

15:25

15:25

15:40

15:40

15:55

15:55

16:10

16:10

16:25

16:40

Tournoi 40 ans FCRA

Ter Groupe A
FC BOUZOLLES

4e Groupe B
UN POUR TOUCHE

3e Groupe A 2e Groupe B
LA NEW TEAM TEAM GEGE
4e Groupe A Ter Groupe B
CERELIA LES LOUPS

2e Groupe A
LES SECOUés

3e Groupe B
KAEFER WANNER

6e Groupe A 6e Groupe B

LES KIFFEURS LES SANS CARDIO UNI
5e Groupe A 5e Groupe B

EDER 109 LA ROCHETTE

Perdant 3e quart de finale
LES SECOUés

Perdant Ter quart de finale

CERELIA

Gagnant 3e quart de finale
KAEFER WANNER

Gagnant Ter quart de finale

LES LOUPS

Perdant 3e demi-finale (pla

CERELIA

Gagnant 3e demi-finale (p!
TEAM GEGE

Perdant Ter demi-finale

LA NEW TEAM

Gagnant Ter demi-finale

LES LOUPS
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UN POUR TOUCHE

Perdant 2e quart de finale
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Gagnant 4e quart de finale
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Perdant 2e demi-finale

KAEFER WANNER

Gagnant 2e demi-finale

FC BOUZOLLES
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