

### Tournoi 40 ans FCRA





Résultats en direct

Organisateur: Football Club Rochefort Athlétic

Date: 21.06.2025, Début: 10:00

Lieu d'événement: Stade de Foot, Prairie des Glairons, 39700 Rochefort sur Nenon

Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 10 minutes Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

#### Participants

	Groupe A			
1	FC BOUZOLLES			
2	CERELIA			
3	LES LIONNES BLEUES			
4	EDER 109			
5	LES SECOUés			
6	LES KIFFEURS			
7	LA NEW TEAM			

	Groupe B
8	UN POUR TOUCHE
9	KAEFER WANNER
10	TEAM GEGE
11	LES SANS CARDIO UNITED
12	LES LOUPS
13	LA ROCHETTE

### Tour préliminaire

N°	_	Début	Gr	Ma	Résultat	
1	1	10:00	Α	FC BOUZOLLES	LA NEW TEAM	3 : 0
2	2	10:00	Α	CERELIA	LES SECOUés	0 : 3
3	1	10:15	В	UN POUR TOUCHE	LES LOUPS	0 : 2
4	2	10:15	В	LES SANS CARDIO UNIT	LA ROCHETTE	1 : 2
5	1	10:30	Α	EDER 109	LES LIONNES BLEUES	4 : 0
6	2	10:30	Α	LES KIFFEURS	FC BOUZOLLES	0 : 5
7	1	10:45	В	KAEFER WANNER	TEAM GEGE	1 : 0
8	2	10:45	В	LES SANS CARDIO UNIT	UN POUR TOUCHE	2 : 0
9	1	11:00	Α	LES SECOUés	LA NEW TEAM	3 : 1
10	2	11:00	Α	LES LIONNES BLEUES	CERELIA	0 : 4
11	1	11:15	В	TEAM GEGE	LES LOUPS	0 : 1
12	2	11:15	В	LA ROCHETTE	KAEFER WANNER	2 : 2
13	1	11:30	Α	LES KIFFEURS	EDER 109	2 : 0
14	2	11:30	Α	LES SECOUés	FC BOUZOLLES	1 : 1
15	1	11:45	В	UN POUR TOUCHE	TEAM GEGE	2 : 3
16	2	11:45	В	KAEFER WANNER	LES SANS CARDIO UNIT	3 : 0
17	1	12:00	Α	LA NEW TEAM	LES LIONNES BLEUES	4 : 0
18	2	12:00	Α	CERELIA	LES KIFFEURS	3 : 1
19	1	12:35	В	LES LOUPS	LA ROCHETTE	2 : 0
20	2	12:35	В	KAEFER WANNER	UN POUR TOUCHE	0 : 0
21	1	12:50	Α	FC BOUZOLLES	EDER 109	2 : 1
22	2	12:50	Α	LES LIONNES BLEUES	LES SECOUés	1 : 7
23	1	13:05	В	LA ROCHETTE	TEAM GEGE	0 : 3
24	2	13:05	В	LES SANS CARDIO UNIT	LES LOUPS	0 : 1
25	1	13:20	Α	LES KIFFEURS	LA NEW TEAM	0 : 2
26	2	13:20	Α	EDER 109	CERELIA	1 : 1
27	1	13:35	В	LA ROCHETTE	UN POUR TOUCHE	1 : 2
28	2	13:35	В	LES LOUPS	KAEFER WANNER	1 : 0

	Groupe A						
PI	Participant B				Pts		
1.	FC BOUZOLLES	21 :	2	19	16		
2.	LES SECOUés	21 :	4	17	16		
3.	LA NEW TEAM	12 :	7	5	12		
4.	CERELIA	8 :	9	-1	7		
5.	EDER 109	8 : 1	12	-4	4		
6.	LES KIFFEURS	4:1	15	-11	4		
7.	LES LIONNES BLEUES	2 : 2	27	-25	1		

	Groupe B						
Pl	Participant	В	DB	Pts			
1.	LES LOUPS	7: 0	7	15			
2.	TEAM GEGE	8: 4	4	9			
3.	KAEFER WANNER	6:3	3	8			
4.	UN POUR TOUCHE	4:8	-4	4			
5.	LA ROCHETTE	5 : 10	-5	4			
6.	LES SANS CARDIO UNITED	3 : 8	-5	3			



# Tournoi 40 ans FCRA



29	1	13:50	Α	LES LIONNES BLEUES	FC BOUZOLLES	0 : 7
30	2	13:50	Α	LES SECOUés	LES KIFFEURS	4 : 0
31	1	14:05	В	TEAM GEGE	LES SANS CARDIO UNIT	2 : 0
32	2	14:05	Α	LA NEW TEAM	EDER 109	4 : 1
33	1	14:20	Α	FC BOUZOLLES	CERELIA	3 : 0
34	2	14:20	Α	LES KIFFEURS	LES LIONNES BLEUES	1 : 1
35	1	14:35	Α	EDER 109	LES SECOUés	1 : 3
36	2	14:35	Α	CERELIA	LA NEW TEAM	0 : 1



# Tournoi 40 ans FCRA



### Phase finale

	Phase finale							
N°	Τ	Début		tch	Résultat	ProlAPS		
	4e quart de finale							
37	1	14:55	1er Groupe A	4e Groupe B	3 : 0			
			FC BOUZOLLES	UN POUR TOUCHE				
	2e quart de finale							
38	2	14:55	3e Groupe A	2e Groupe B	2:0			
			LA NEW TEAM	TEAM GEGE				
	1er quart de finale							
39	1	15:10	4e Groupe A	1er Groupe B	0 : 2			
	·	10.10	CERELIA	LES LOUPS	0 . 2			
			3e quart d	e finale				
40	2	15:10	2e Groupe A	3e Groupe B	1 : 2			
40	2	15.10	LES SECOUés	KAEFER WANNER	1 . 2			
			Match pour la	11e place				
4.5	1	15:05	6e Groupe A	6e Groupe B	1 . 2			
41	1	15:25	LES KIFFEURS	LES SANS CARDIO UNI	1 : 2			
			Match pour l	a 9e place				
			5e Groupe A	5e Groupe B				
42	2	15:25	EDER 109	LA ROCHETTE	1 : 0			
			4e demi-finale (	places 5 à 8)				
			Perdant 3e quart de finale	Perdant 4e quart de finale				
43	3 1 15:40	LES SECOUés	UN POUR TOUCHE	3 : 2				
	3e demi-finale (places 5 à 8)							
			Perdant 1er quart de finale	Perdant 2e quart de finale				
44	2 15:40		CERELIA	TEAM GEGE	1 : 2			
	2e demi-finale							
			Gagnant 3e quart de finale	Gagnant 4e quart de finale				
45	1	15:55	KAEFER WANNER	FC BOUZOLLES	0 : 1			
1er demi-finale								
	1			Gagnant 2e quart de finale				
46	2	15:55	LES LOUPS	LA NEW TEAM	1 : 0			
			Match pour I					
			Perdant 3e demi-finale (pla	-				
47	1	16:10	CERELIA	UN POUR TOUCHE	0 : 1			
			Match pour I					
			Gagnant 3e demi-finale (pl	Gagnant 4e demi-finale (pl				
48	2	16:10			0 : 1			
	TEAM GEGE LES SECOUés  Match pour la 3e place							
			1					
49	9 1 16:25		Perdant 1er demi-finale	Perdant 2e demi-finale	1 : 0			
			LA NEW TEAM	KAEFER WANNER				
			Fina	T T				
50	50 1 16:40	Gagnant 1er demi-finale	Gagnant 2e demi-finale	0 : 1				
			LES LOUPS	FC BOUZOLLES				

### Phase finale

Pl	Participant
1.	FC BOUZOLLES
2.	LES LOUPS
3.	LA NEW TEAM
4.	KAEFER WANNER
5.	LES SECOUés
6.	TEAM GEGE
7.	UN POUR TOUCHE
8.	CERELIA
9.	EDER 109
10.	LA ROCHETTE
11.	LES SANS CARDIO UNITED
12.	LES KIFFEURS